
KM KM Tot
Parz 0

0,0 Passirana di RHO Via Cottolengo Via S. Agostino 0,0
0,8 Passirana di RHO Al termine della via girare a SX poi a DX per via Trento 0,8
0,5 RHO  Allo Stop girare a Dx per via Rho 1,3
2,0 Lainate  Alla 3°          3° uscita a DX 3,3
2,7 Lainate Proseguire fino al sottopasso poi alla           3° a DX 6,0
1,0 Lainate Alla prossima rotonda 2° uscita a Dx 7,0
1,0 Lainate Alla      2° uscita a DX 8,0
5,6 Saronno Proseguire fino ai grandi magazzini Bossi        2° uscita a  dx 13,6  

5,4 Cislago Alla rotonda ( Campo sportivo)2° uscita Ind. Gorla Minore 19,0
1,5 Cislago Alaa rotonda( Fontana) mantenersi a DX 20,5
5,0 Prospiano Alla doppia rotonda 2° uscita aDx Ind Olgiate Olona 25,5
0,6 Prospiano Al Semaforo girare a DX per Via V. Veneto 26,1
1,4 Gorla Minore Al semaforo dopo la piazzetta girare a Sx 27,5
1,0 Solbiate Arno Alla rotonda girare a Sx  x Via Per Fagnano 28,5
2,5 Fagnano Olona Al secondo  semaforo dopo la salita girare a DX 31,0
2,2 Cairate Alla rotonda Prima Uscita a DX 33,2
1,0 Cairate Alla Rotonda 3° uscita a DX 34,2
0,5 Cairate Allo Stop          girare a Dx  per Discesa 34,7
1,8 Lonate Ceppino Sopra la salita girare a Dx al semaforo girare a Sx      36,5
2,4  Torba  Alla rotonda 3° uscita a Dx ind.Torba 38,9
1,3 Torba Giu dalla discesa girare a Dx per Gornate e prosrguire per S. Pancrazio40,2
1,0 Bicicera Al termine della salita girare a SX Via G. Bocaccio 41,2
1,0 Castigliona Olona Alla rotonda 2° uscita a Dx 42,2
1,0 Castiglione Olona  Proseguire sempre dritto fino allo STOP     poi girare a SX 43,2
1,4 Castiglione Olona Alla Rotonda 3° uscita a DX poi al bivio a SX per discesa 44,6
0,5 Castiglione Olona Dopo la Discesa alla rotonda 2° uscita a DX direzione Lozza 45,1
0,9 Castiglione Olona Alla Curva Mazzuchelli girare a SX 46,0
2,3 Morazzone Finita la salita proseguire fino allo stop poi a DX direzione Varese 48,3
2,0 Morazzone  Alla Rotonda 2° uscita a DX  50,3
0,2 Morazzone Allo stop girare a Sx   50,5
1,1 Morazzone Alla          1° uscita DX per Gazzada 51,6
1,2 Schianno  Dopo la rotonda allo stop girare a SX Tutte direzioni 52,8
0,7 Gazzada Al semaforo girare a Dx 53,5
0,7 Gazzada Alla Rotonda del sottopasso 2° uscita a DX  strada stretta 54,2
1,6 Capolago In fondo alla discesa all'incrocio Girare a SX 55,8
0,9 Capolago Al bivio zona 30 girare a DX 56,7
0,5 Capolago In fondo alla via girare a DX e proseguire fino alla 3 57,2
2 Schiranna Alla Rotonda Girare a DX  59,2

0,2 Lissago Al bivio girare a Sx 59,4
0,6 Lissago Al bivio mantenere la DX 60,0
2,3 Masnago All'incrocio di Masnago girare a Sx poi a Dx 62,3
0,3 Masnago Al semaforo girare a SX 62,6
9 Gavirate Verbano Alla Rotonda Mantenere semp la DX 71,6
3 Baraggia Alla Rotonda 2° uscita a DX  74,6

1,5 Cittiglio Alla Rotonda 2° uscita a DX  ( Cittiglio) 76,1
0,6 Cittiglio Alla Rotonda 4° uscita a Dx Ristoro 76,7

cancello   10:45  -  14:05
0,6 Cittiglio Usciti dal ristoro dritti  poi al semaforo a Dx 77,3
0,5 Cittiglio Alla Rotonda 2° uscita a DX 77,8
3,4 Casale Allo Stop girare a SX ( Valcuvia) 81,2
1 Marianna Al bivio girare a Sx per Valcuvia 82,2

3,6 Arcumeggia Alla Chiesa Girare  A Sx 85,8
2,4 Valico S.Antonio Girare a Sx per Vallico S.Antonio poi proseguire Dritti X Luino 88,2
5 Nasca Allo stop girare a SX incazione Carabinieri 93,2

0,5 Nasca All'incrocio girare a Dx per Laveno 93,7
0,6 Nasca Allo stop girare a Sx per Laveno 94,3
7,7 Laveno Monbello   Stazione Monbello proseguire dritti per il cavalcavia 102,0
0,3 Laveno Monbello Alla Rotonda Preseguire dritti  102,3
2,2 Cerro  Allo specchio mantenersi alla Sx 104,5
1,5 Cerro  Al bivio stare sulla Dx per via Brughiera 106,0

COLORO CHE ABBANDONANO LE PROVE sono pregati di avvisare co una telefonata o messaggio whatsapp
specificando il nome e cognome o il propri numero d'iscrizione al 3333268046 o 3315318998

Per voi un semplice gesto di cortesia,per noi organizzatori un grande contributo
Ricordiamo che l'organizzatore e' obbligato al termine della manifestazione ad allertare le forze  dell'ordine

nel caso non si rintraciasse chi non e' pervenuto al treguardo

100 GOBBE RANDO LUNGO Km 200



0,5 Monbello Allo Stop di via Brughiera girare a Dx 106,5
1,8 Leggiuno Allo Stop girare a DX ( Nuova Gstione) 108,3
0,5 Leggiuno All'incrocio Girare a SX ind. Posta 108,8
1,2 Baraggia  Girare a Sx per Bezozzo poi a 110,0
4 Chiggerina Sopra Allo Stop Girare a SX 114,0
1 Brebbia All'incrocio proseguire per Cadrezzate 115,0

3,5 Travedona Alla Rotonda 3° uscita a DX 118,5
0,8 Travedona Allo stop girare a Sx indicazione Biandronno 119,3
0,3 Cascinetta Al bivio girare a DX indicazione Cascinette 119,6
0,2 Cascinetta Alla rotonda 1° uscita a DX  per Varese 119,8
0,2 Travedon Monate  Allo Stop girare a DX 120,0
0,5 Travedon Monate Alla rotonda 2° uscita a Dx indicazione Bardello 120,5
1,2 Cascinetta All'incrocio girare  A SX 121,7
0,3 Cascinetta Alla Rotonda 1° uscita a Dx Indicazione Cazzago 122,0
2,3 Cassago Brabbia Alla Rotonda 1° uscita a Dx Casale Litta 124,3
0,7 Inarzo Proseguire per Casale Litta 125,0
3,7 Casale Litta All'incrocio girare a Dx per  Vergiate 128,7
1,5 Casale Litta  Al cartello RISTORO girare a Sx (riferimento abitazione) 130,2

Casale Litta Cancello   12:40  -  17:40
0,5 C Litta S. Pancrazio All'incrocio proseguire dritti 130,7
0,7 C Litta S. Pancrazio Allo Stop girare a SX 131,4
1,5 Casale Litta Alla Rotonda 2° uscita a Dx  Dove c'e' la pianta 132,9
1 Crosio della Valle Alla Rotonda 1° uscita a Dx per Casale Litta 133,9

1,1  Mornago  Alla Rotonda 3° uscita A DX per Gallarate 135,0
1 Vinago  Vinago proseguire alla Dx per Gallate 136,0
2 Grugnola Alla Stop di grugnola Girare  a SX  138,0

0,1 Grugnola Al bivio  Stare sulla SX  138,1
2,4 Besnate  Al semaforo di Besnate girare a Sx per Jerago 140,5
1,1 Besnate Alla rotonda 3°a Dx Per Solbiate 141,6
1,2 Jerago  Mantenere la Sx 142,8
1,3 Jerago Passare sotto il ponte e proseguire alla rotonda 2° uscita A Dx 144,1
1,2 Jerago Alle prossime          proseguire dritti 145,3
0,2 Albizzate Al Bivio mantenere la Sx 145,5
0,2 Albizzate Alla rotonda 1#uscita a Dx 145,7
0,3 Solbiate Arno Alla 2° rotonda  2° Uscita a DX  146,0
0,2 Solbiate Arno Alla       1° uscita a Dx poi proseguire dritto mantenendo la SX 146,2
0,3 Solbiate Arno Alla rotonda 2° uscita a Dx 146,5
1 Solbiate Arno Allo Stop girare a DX 147,5
1 Solbiate Arno Alla       2° uscita a Dx poi alla        2° uscita a a dx 148,5
1 Carnago  Attraversare tutto Carnago poi       Proseguire dritto X Carnate 149,5
1 Carnago  Alla rotonda girare a Dx 150,5

0,3 Carnago  Alla      3° uscita a Dx 150,8
0,3 Carnago Al cimitetro di Carnago girare a SX 151,1
0,8 Seprio Alla rotonda 2° uscita a Dx 151,9
2,8 Seprio Proseguire dritti  fino sopra laTorba Alla         girare a Dx 154,7
4  Lonate Ceppino  Al semaforo girare a Dx poi a Sx discesa 158,7

1,3 Cairate Alla      1° uscita A Dx 160,0
2 Cairate Alla        3° uscita a  dx 162,0
5 Gorla Minore Al semaforo di Gorla minore Girare a Dx 167,0
1 Gorla Minore Al semaforo di Gorla Minore Girare a Sx 168,0
1 Prospiano Alla doppia rotonda 2°  Uscita A dx 169,0

4,5 Cislago Alla rotonda della fontana 2° uscita a Dx 173,5
1 Cislago Alla rotonda del campo sportivo         2° uscita a Dx 174,5

5,5 Gerenzano Alla Rotonda di Gerenzano supermercato L!DL 180,0
3 Uriggio Rotonda di Uriggio 1° uscita a Dx 183,0

0,1 Uriggio Alla seconda rotonda 2° uscita a Dx 183,1
0,4 Lainate Rotonda di Lainate  1° uscita A Dx 183,5
2,3 Lainate Alla rotonda  di lainate 3° uscita a Dx 185,8
2,2 Lainate Alla rotonda 1° uscita a Dx 188,0
0,5 Lainate Al bivio stare a Sx 188,5
1 Lainate  Proseguire sempre dritti  189,5

1,5 Lainate Alla rotonda riferimento Hotel girare a Dx 191,0
1,2 Lainate Alla        2° uscita  a Dx 192,2
0,5 Rho Dopo il distributore Girare a Sx  per via Trento 192,7
0,8 Passirana  Dopo il Semaforo proseguire dritto 193,5
0,5 Passirana di RHO dopo la chiesa girare a Sx per via Taverna  Arrivo 194,0

Alle ore 22:00 la manifestazione verrà chiusa e i non pervenuti saranno considerati fuori gara


